mini antaniireius frratrisipotestatis ianue-.et districtus

sedens pnofztiribunali in loco inii-ascripto camsæ plene

cognita presentisuendieioni-iinsinuatie suam .et zcoi

munis ianue autoritatern inter-posuit et idecretuum .et

de predictis omnibus prefati magnificus dominus dux

et consilium dicto nomine uoluerunt et mandauerunt

dictusque lucas rogauit confici debere publicum in

strumentum per me antonium detcredencia notarium

et comunis ianue cancellarium infrascriptum acta

sunt predicta ianue in capella ueteri palacii ducalis

comunis iamme iuxta turrimuubi- nunc consilia-xcelev

brantur armo dominice natiuitatis mcccnxximf indi

tione xv. secundum cursum-iunius die xx nouembris

presentibus testibus ad hec uocatis specialiter et ro

gatis aldebrando de coruaria et petro de bargalio

notariis et comunis ianue cancellariis ac iohanne de

bargalio caualerio dicti magnifici domini ducis.

r . c cccxxvrp r- nim

Agnito et declarraoo a lanuensium ciue-ea rziusqzzo

consilioy quod ad nobilem Manuelemg extcomvitibus

Pvintimilii a castrorum et iurisdictionis Aurigi y

Lavinae et cenoae quarta pars pertineret at ile

eadem Manuel ipse feudi iure investituni i suis.

iæi lfl-siaptembris a in z-... l

coi ii. fuL iii to.

q ii. ii. y .
i 1 l-i

ln nomine domini amen. illustris et magnificus

dominus dominus anthonius de montaldo-dvei gracia

ianuensium dux et populi deffensor in preseutia con

dominorum quindecim ontianoirum tciuitatisy ianue.

et-pipsum consilium et consiliarii ipsiuswdonsiliiiigz

prudentia i saluator-ætate vet decretum i prefati --magnzifici

domini ducis. in qucv-consilio inferfnutilegiptiznus et

wfliciensu numerus ipsorum antianoruni et villomzn

qui intei-fuerunt uominasunb becasfrhnciscus de tualer

bella bnotarius-i pnioiz gpetrus moal-elide ratfaelslde pone

uille. mpecinus-riiq avazana i ztabernauiiissz anicoleluszz de

hgushena zde spuleiferaLwgbartolomeitsr remolaxiusr de

uiilturoigjantb nius desuentnra laanenitisgi lentius faxanuna

thomas-ade-agizo dedgizsiznni peti-unde magnerri et

melcbionrde fbracellis dmperiua r-nsq nrmup rxi-mih

Asidita -Sr1iquisitzioncz i coram aoisr-arcuerentea- sehpdsite

peni mobilium ui rumz dominurui manuelem ebx comit-tit

b busiruintimilii filium quondamdomihinfbgeriiurequig

rentcmnquodi cum uigore .et exufbrtilazi-plzblidez-rqt

solempuis rsententie- late per- ipsosy magniticam dq

minum z-ducem vetucansilium- hoc anno die wxvmrxfensis

ium-ruet scripta vinanufpe-trizde ban-gallia notarii et